2406 ., वानिकी तथा वन्य जीवन * 

02 . पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीवन (४०७५ ॥५० े रुपये चोइस लाख सित्यासी हजाः 

११0 .- बन्‍्य जीव परिरक्षण . 

08 . पलायू व्याप्त योजना के अन्तर्गत अनार्वक व्यय 7:0.8॥7:87२..47२८८ 7. 

०३ . प्रशासनिक न्यय “भहि0॥9॥२४७/७२ । 

2,487,000.00 
योग: 

: रुपये एक करोड उन्नीस लाख चयालीस हजार एक "6५०४४ धर ५3०७ 44,944,400.00 
क्रमिक योग: ८74 ; 

६8// हु छ 
0/(६2* 

(ञञाहि.४.5॥फफ्ाा ए/फ्एाआ ॥9) 

डा 2#00.7ए७-.०६५.#धर५१/४५० 

२६४७ ० एण 2 ः ह १2५. 8.2 एशपटाता रि्ाएखो8:2 8/02005“. .... .